

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>2-апта «Жанұярттар әлемі» 10.01-14.01</p>	<p>Дене шынықтыру Ержүрек құмырсқалар Бағаларды тоқтамай жүгіртуе, құмырсқалардың қимылын қайталай білуге тәрбиелеу, қимылын келтіріп, кен адымдап шапшандықпен жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Сойлеуді дамыту Бізде ойнаймыз. Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кенейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Жақсы мен жаман</b> Өленді оқып беру. Қыс мезгілі туралы білімдерін кенейту. Сөздік қорын молайту. Қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу.</b> <b>Ү дыбысы мен әрпі.</b> Ү дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ү дыбысының дұрыс айтылуын қадағалау. Тілдік моторикасын дамыту.</p>	<p>Математика негіздері <b>Ауыр. Жеңіл.</b> Заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Боран қай кезде болады?</b> Қыс туралы түсініктерін нақтылау және тереңдету; ауа райы жағдайы, табиғат құбылыстары туралы білімдерін кенейту.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Мерекелік дастархан</b> Қазақтың дастарқаны, қонақ күту рәсімі туралы түсініктерін жетілдіру. Іс-әрекет барысында өз ойын толық жеткізе әнгімелеу арқылы тілін дамыту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Қуыршақ (Дымқов</b> <b>ойыншығы</b> <b>бойынша)</b> Сазбалшықпен жұмыс істей білуге үйрету, сәндік өнерге баулу, қол, саусак моторикасын дамыту. Ұлттық күндіздіктерді бағалай білуге тәрбиелеу . Эстетикалық сезімдерін қалыптастыру</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Мен әлепті баламын</b> Сүйсіпеншілік сыйластық, әдептілік туралы түсініктерін кенейту</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тұрмыстық техника,</b> <b>оның қажеттілігі.</b> Тұрмыстық техника туралы түсінік беру. Олардың тұрмысқа қажеттілігі туралы түсіндіру. Оларға ұқыптылықпен қарау керек туралы білімдерін кенейту. Үлкендерсіз техникаға жақындамау керек екенін ұғындыру.</p>

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>3-апта «Құстар - біздің досымыз»  17.01-21.01</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Шанғымен жүру</b> Көлбеу қойылған тақтай үстімен тепе- теңдік сақтап, бір бұйырмен жүруді,аяқты-аяқтың алдына қойып жүруді; допты еденге соғып алып жүруді үйрету <b>Дене шынықтыру</b> <b>Біздің</b> <b>айналамыздағы әлем</b> Кішкене допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды,көлбеу қойылған тақтай үстімен қолды жан- жаққа соза тура жүруді үйрету</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Африкаға саяхат</b></p> <p>Гимнастикалық орындақ үстінде бір бұйырмен жүруді; бір бұйырмен аяқты аяққа тигізіп жүруді,гимнастикалық қабырғада өрмелеуді үйрету.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Ақсақ құлан</b> Аңыз туралы түсінік беру.Қазақ халқының музыкалық аспаптары туралы түсінік беру ..Аңыз бойынша түсінік сұрау.Жануарлардың төлдерін ажырата білуге тәрбиелеу</p> <p><b>Көркем әлебинет</b> <b>Бір ұыс мақта</b> Әңгімені оқып,түсінік беру.Сурет бойынша әңгіме құрастыра алуға білімдерін кенейту.ар заттың пайдасы болатыны туралы түсінік беру.Әңгіме құрастыра айтпауға білуге қызығушылықтарын арттыру.Мақтаның пайдасы туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Заттарды салмағы</b> <b>бойынша салыстыру</b> Заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдарды бекіту</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Қыстап қалатын құстар</b> <b>немен көректенеді?</b> Бағаларды мейрәмділікке үйрету.Оларды құстарға камқорлық жасауға баулу,қыста құстарды немен көректендіретіні туралы қарапайым білім беру .</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Түлкі мен ешкі</b> Түлкі мен ешкі туралы ертегіні еске түсіру.Қатты қағазбен бейнені дұрыс қия білуге дағдыландыру.Жан- жануарларға камқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Қыстағы</b> <b>жашырақсыз қайын</b> <b>ағашы</b> Серуен кезіндегі бақылаудан кейін алған әсерлерін суретте бейнелеу.Қыстағы жапырақсыз аққайын бейнесін бере білуді үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Біздің аю</b> Аюдың өзіне тән ерекшеліктерін ақырата отырып мүсіндей білуге үйрету. Үнгу,бекіту, әдістерін менгерту.Салыстыра отырып жұмыс істеу дағдылдарын қалыптастыру,жүйелі әңгімелей білудің дамыту. <b>Музыка</b> <b>«Орманда</b> <b>серуендейміз»</b> Әуен сазынан қыс көріністерін естіп- білуге,оны қимыл-</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Мен ұқыпті баламын</b> Ұқыптылық ұғымның Адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу.</p>

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>4-апта Айнағамыздағы өсімдіктер»  24.01-28.01</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Құрылыстар бойынша саяхат</b> Бағаларды тоқтамай жүткізуге, қоныс, шаңғы тебушінің қимылын келтіріп, кен алымдап сырғанап жүруге жаттықтыру. Допты алып жүруге жаттығуымен таныстыру . Құрсаудың жоғарғы жіеліне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру</p>	<p>Сойлеуді дамыту <b>Су торғайы</b> Өңгіме мазмұнын түсіндіру. Жақсы жаман әдеттерді ажырата білуге білімдерін кеңейту. Құстарға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу. Жақсы әдеттерді жиі қолдану керек туралы түсінік қалыптастыру</p>	<p>Математика негіздері <b>Бүтін және бөлік</b> Бөліктерден бүтінді құрастыруға және бүтінді бөліктерге бөлуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу <b>Қар кесеті</b> Қыс қызығыммен таныстыру, қысқа табиғат құбылыстарын сезіне білуге, қардың «апшак ұлпа», «мамықтай» жұмсақ болатынын түсіндіру, бағаларға дербес түрде қар кесетін салуды үйрету.</p>	<p>Өзін-өзі тану <b>Мен елгезек баламын</b> Адамгершілік қасиеттерге баули отырып үлкендерге құрмет, кішіге ізет көрсете білуге үйрету.</p>
<p><b>Дене шынықтыру Байқоныр</b> Еңкіш тақтай үстімен тепе-теңдік сақтап жүруге, заттардың үстімен екі аяқтап секіруге, секіріпкемен еркін секіруге үйрету</p>	<p><b>Көркем әдебиет Әже ( өленін жаттау )</b> Әже сөзі туралы түсінік беру. Әжесінің отбасында алар орны бөлек екенін ұғындыру. Әжесі туралы әңгімелеп беруге сөздік қорларын молайту. Үлкендерге қамқор бола білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Жаратылыстану Қар тоқтату жұмысы</b> Қар қай мезгілде жауатынын туралы түсінік беру . Қардың қалай пайда болатынын туралы білімдерін кеңейту. Әр құбылыстың өзіне тән қасиеті болатынын туралы түсіндіру. Табиғат құбылыстарына қызығушылықтарын ояту.</p>	<p><b>Мүсіндеу Қоқи қожектерімен</b> Бағаларды қоянның тыныс-тіршілігімен таныстыру, қоянның үй жануарына жататынын түсіндіру. Ұсақ қол қимылдарын жетілдіру, баланың ойлау қабілетін, тілін дамыту, сөздік қорын молайту</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктер</b> Бағаларға көліктер туралы түсінік беру. Олардың ұш түрге бөлінетіні туралы айту. Әр көліктің өзіне тән қызметі барын ұғындыру. Жол ережелерін жолда сақтауға білімдерін кеңейту. Көліктерді ажырата білуге тәрбиелеу.</p>	
<p><b>Қауіпсіз мінез-құлдық негіздері</b> <b>Сезім мүшелері</b> Адам денесіндегі сезім мүшелері туралы түсінік беру. Әр мүшенің өзіне тән қызметі</p>					

Перспективалық жооптар

Мектепалды дәурлік сыншыбы 2022жыл, ақпан айы

Өтпелі тақырлып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: 1. Құстардың тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыстап қалатын құстарға қамқорлық жасауға үйрету (жеміс аз, үйірге жақын келуі, адамдар көмесін қажет етуі). Жануарлар туралы білімдерін қалыптастыру. Олардың сыртқы пішіндері мінез-құлықтары, ұрпақтарының көбеюі туралы білім беру. Жабайы жануарлардың өнірі туралы түсінікті кеңейту. Жылдың түрлі мезгілінде жануарлардың сыртқы келбеті мен өмір сүру салтының ерекшеліктерін атап көрсету және сипаттауға үйрету.

2. Бағалардың өлі табиғат объектілері-су, жер, ауа, күннің көзі туралы білімдерін бекіту.

3.Өз өмірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (сұрғылықты мекенжайын) мекенжайын атау.

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>1-апта</p> <p>«Ғажайыптар әлемі»</p> <p>31.01-04.02</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Шанғымен жүру</p> <p>Шанғы жолымен сырғу арқылы жүру жаттығуларын жасауға</p> <p>дағдырландыру</p> <p>.Тұлдан түсу және оған көтерілу үлгісі бойынша жаттығулар жасату.Шайбаны бір-біріне дақтыру және мұз жолымен сырғу жаттығулары.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Қыс қызықтары</p> <p>Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту.Жаттауды дұрыс жаттай білуге сөздік қорларын қалыптастыру.</p> <p>Қыс мезгілін сипаттайбілуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Көкек</b></p> <p>Ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлерінің жатымды-жағымсыз қасиеттерін көруте,іс-әрекеттерініңсезінуге,өз ойларын жеткізе білуге баулу.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b></p> <p><b>Д дыбысы мен әрпі</b></p> <p>Д дыбысы мен және әрпімен таныстыру</p>	<p>Математика негіздері</p> <p><b>Артық,кем,тең</b></p> <p>«Артық», «кем», «тең» ұғымдарын қалыптастыру</p> <p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Орман (табиғи материалдан)</b></p> <p>Орман жайлы түсінік беру,сұлулықты сезінуге қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Әтеш қай кезде шакырды?</b></p> <p>Үй құстары туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл туралы түсінік беру.Қай мезгіл екенін ажырата білуге тәрбиелеу.Сөздік қорларын молайту.</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Атама арналған тымақ</b></p> <p>Пішіндер туралы білімдеріне сүйене отырып,негізгі пішін,олардың бөліктерінің үйлесімділігін бере білуге үйрету</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Мысық жіп орамымен ойнайды</b></p> <p>Саусак арқылы жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.Ермексаздың түсін ажыратабілу ,саусак бұлшық еттерінің қимыл қозғалысын дамыту.</p>	<p>Өзін-өзі тану.</p> <p><b>Бірлігіміз жарасқан</b></p> <p>Бірлік ұғымы оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру</p>

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>3-апта «Көліктер» 14.02-18.02</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Ұлы есімдер</b> Балаларға қапшықты нық тұсыннан лақтыру жаттығуларымен таныстыру. Бір қатарға қойылған ағаштардың арасымен аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру. Еліміздегі аяқты спортшылардың енбегін құрметтей білуге тәрбиелеу</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Жеңаяқтар</b> Жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүтірумен , жүтіруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жаттып бір-біріне доп лақтыруға жаттықтыру</p> <p><b>Қауіпсіздік мінез- күшлік негіздері</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Қантар</b> Өлеңді оқып беру. Қыс айларын жатқа білуге білімдерін кеңейту. Әр мезгілдің ерекшеліктері туралы әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту. Жылы киіну туралы түсінік қалыптастыру</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> «Үш қыз» ертегісін оқу Татар, шешен халықтарының ұлттық салт-дәстүрімен таныстыру. Қазақ салт- дәстүрімен салыстырып, айырмашылықтарын ажырата білуге жаттықтыру. Өзге ұлт өкілдерін сыйлауға тәрбиелеу</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Ы дыбысы мен әрпі</b> Ы дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ы дыбысының дауысты</p>	<p><b>Математика негіздері</b> 10 көлемінде тура және кері санау 1-10 сандарының ретімен, тура және кері санаумен таныстыру</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Өтеш қай кезде</b> <b>шакырады?</b> Үй құстары туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл туралы түсінік беру. Қай мезгіл екенін ажырата білуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Қаршақыздың сүйікті</b> <b>достары: мысық,</b> <b>күшік</b> Қаршақыздың достарымен танысып, олардың суретін саға білуге үйрету</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Ит-адамның досы</b> Адам мен жануар бейнесін мүсіндеу іскерлігін қалыптастыру , шығармашылық қабілетін, көркемдік ойлауын дамыту</p> <p><b>Жансыру</b> <b>Мысық</b> Үлгі сөздік бойынша бейнені қия білудің бекіте отырып, өз бетінше безендіруге үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Мен жақсы баламын</b> <b>Жақсылық ұғымның</b> <b>Адамгершілік</b> құндылығы ретіндегі маңін ашу</p> <p><b>Қоршаған орта</b> <b>Менің елімнің салт- дәстүрі</b> Қазақтың салт-дәстүрімен таныстыру, әр салт- дәстүрдің ерекшеліктері жайлы білім беру. Өз салт- дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу</p>

<p>4-апта «Мамандықтың бәрі жақсы» 21.02-25.02</p>	<p>«Денсаулық»</p>	<p>«Қатынас»</p>	<p>«Таным»</p>	<p>«Шығармашылық»</p>	<p>«Әлеумет»</p>
<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Батырлар</b> Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындық үстінен жүруді, жоғары ілулі тұрған шартта, затқа секіріп қол жеткізуді, биіктікте жүруді үйрету</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Кеме</b> Өлеңді оқып, түсінік беру. Су көліктері туралы білімдерін кеңейту. Өлеңді жатқа айта білуге тәрбиелеу</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Заттар тобын салыстыру және санау</b> Тендік туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Қысқы табиғат</b> Бағалар бойында байқатылтық, қысқы табиғат құбылыстары ерекшелігін сезіне білуге үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Мен еңбеккер</b> <b>Бағамын</b> Еңбек еңбексүйгіштік туралы түсінік беру.</p>	
<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Мерген</b> Шапшандықпен жүруге, секіруге заттарға денесін тигізбей еңбектеуге жаттықтыру. Жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Маша мен аю</b> Бағалардың ертегіге деген қызығушылығын арттыру. Оның мазмұнын мағынасын түсініп өз ойын жеткізе білуге үйрету. Оның қиялымен ұшпастаыруға, кейпкерді өздігінен ажырата білуге дағдыландыру.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>Асыранды үй жануарларын қалай күтіп бағтаймыз?</b> Жәндіктермен таныстыруды жалғастыру. Олардың сыртқы құрылысы ерекшеліктері, қозғалу әдістері, мекендейтін орны бейімделуі туралы бағалардың білімдерін жүйелеу. Танымдық қызығушылықтарын арттыру</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Құыршаққа арналған ыдыс</b> Геометриялық фигураларға келтіре отырып, ыдыстарды мүсіндеу. Шығармашылық қабілеттерін дамыту</p>	<p><b>Жапсыру</b> <b>Орамалды әшекейле</b> Түстерді сәйкестендіріп сәндеу техникасы бойынша түрлі өлшемдегі үшбұрыштарды киноға бұйымды әшекейлеуге үйрету</p>	
<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Аншығлар</b> Еденде созылып жатқан арқан үстімен жүруге, көлбеу қойылған тақтай үстімен жүріп келіп, келесі тақтайға ауысуға жаттықтыру</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Ұ дыбысы мен әрпі</b> Ұ әрпімен таныстыру, Ұ дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Ұ дыбысынан келетін сөздер айтқызу.</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Кізі үй</b> Кізі үйдің құрылымымен таныстырып, пластикалық материалдан оны жасауға үйрету. көркемдік тағамдарын дамыту; ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>«Ана-өмір шырағы»</b> Музыкалық шығармаларды салыстыруда тағампаздыққа</p>		

Перспективалық жоспар

Мектепалды дәурлік сыныбы 2022 жыл наурыз айы

Өтпесі тақырып «Салттар мен фольклор

Мақсаты: 1) *Білімділік*: Оқушыларға Қазақстанда тұратын халықтың салт – дәстүрлері мен әдет – ғұрпының тәрбиесілік мәнін ұғындыру, бағанын бойына адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру, халық өнересін үйрету.

2) *Дамытушылық*: Оқушыларға салт – дәстүрлердің адамгершілік қасиеттерін бойларына сыйдырып, білім мен білік дағдыларын дамыту. Оқушылардың өз халқына, ұлтына, тұған жерге деген сүйіспеншіліктерін арттыру. 3) *Тәрбиелік*: Балаларды ұлағатты салт-дәстүрді

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
1-апта Ертегілер егінде: Театр әлемі 28.02-04.03	<p><b>Дене шынықтыру</b> Қыстаудағы ойындар Гимнастикалық орындақ үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны хоқкей таяғымен кішкентай қақпадан өткізуді үйрету.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Желді қуып жет</b> Екі аяқпен алға секіріп жүруді; екі аяқпен теп теңдікті сақтап секіруді үйрету.</p> <p><b>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері</b> <b>Өкіпе – тыныс алу мүшесі</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Кім ақылды ?</b> Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Көктем ( өлеңді жаттау)</b> Көктем өлеңін мәнерлеп оқу; сөздердің мағналарын түсіну. Өлең арқылы шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту, көктем туралы өз</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Заттың бірнеше тең бөліктері</b> Заттың бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Алақай көктем келді!</b> Балаларды көктемнің әртүрлімен таныстыру (дала, өзен, орман), көктемнің асемдігін көрсету. Балалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Өсімдіктердің тіршілігіне қызығушылықты ояту. Көктемнің өзіне тән белгілері туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Табиғаттың көктемгі асемдігін байқау Білуді, эстетикалық тағамды қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Құыршақтың қамзолы</b> Қазақ оюларының элементтерімен қамзолды әшекейлеу, түстердің үйлесіміне құрылған тапсырмаларды орындауға жаттықтыру сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту. <b>Мүсіндеу</b> <b>Құмыра</b> Ыдыстар туралы түсініктерін кеңейтіп құмыраны мүсіндеу әдіс-тәсілдерін үйрету. Есте сақтау, ойлау қабілеттерін ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p><b>Жансыру</b> <b>Әжеме арнаған қамзол</b> Кинодың түрлі тәсілдерін сәндік қолданбалы өнер элементтерін</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Достық көмек</b> Достық құндылығы туралы түсініктерін кеңейту</p> <p><b>Қоршаған орта</b> <b>Жайлау киіз үй</b> Балаларға жайлау киіз үй туралы жалпы түсінік беру, ата-бабаларымыздың тұрмысы туралы мәлімет беру. Қоршаған ортаны танып-білуге жағдай жасау, ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту. Табиғатты сүюге баулу, киіз үй құрал-жабдықтарының қандай</p>

	<p>Өкпе адам денесінділеті тыныс алатын мүшесі екені туралы түсінік беру. Өкпеге таза ауа керек екенін ұғындыру. Тазалықты сақтай білуге тәрбиелеу</p>	<p>ойларын қиялымен ашып айта білуге баулу</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>К дыбысы мен әрпі</b>  К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.</p> <p>Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>К дыбысы мен әрпі</b>  К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.</p> <p>Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Мебель</b>  Формирование умения описывать предмет по схеме. Читать детей называть свойства предметов мебели. Воспитывать бережное отношение к предметам мебели.</p>		<p>жапсыруда қолдана білуді үйрету.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>«Ақ әкем»</b>  Музыкалық сипаттағы сабырлыауенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру.</p> <p>Музыкадағы дыбыс бийктігін,ырғақты манерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету. Ұлттық ою-өрнекті бейнелейтін би кимылдарын үйретіп, еске сақтауға дағдыландыру</p> <p><b>Музыка</b>  <b>«Ақ әкем»</b>  Өткен сабақты қайталау</p>	<p>эстетикалық тарамен жасалғанын түсіндіре отырып, талғампаз болуға баулу.</p>
--	--	--	--	--	---

2-апта «Нұр төккен-түл көктем» 07.03-11.03	<p>«Денсаулық»</p> <p>Дене шынықтыру Жайлаудары ойындар Қабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қатып алуды, заттар арасымен үздіксіз жүруді. Доппен жасалатын жаттығуларды үйрету</p> <p>Дене шынықтыру Арқанмен ойнау шынықтырады Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан өте білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Өз бетімізбен жаттығамыз Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүтіру жаттығуларымен таныстыру</p>	<p>«Қатынас»</p> <p>Көркем әдебиет Көктем сәні ертегісі Ертегіні тыңдап, ертегі кейіпкерлерін талдауда мазмұнын идеясын ертегі жанырының ерекшелігін сезіну. Ертегіні баяндауға өз ойын қиялмен ұштастыруға үйрету</p> <p>Сөйлемді дамыту</p> <p>Мамандықтың бәрі жақсы Мамандықтар туралы түсінік беру. Болашақта қандай мамандық иесі болатыны туралы әңгімелеу. Әр мамандықты құрметтей білуге тәрбиелеу. Отбасы мүшелерінің қандай мамандық иесі екені туралы әңгімелеп беру</p>	<p>«Танылым»</p> <p>Жаратылыстану Ауа не үшін қажет? Балаларға адам денсаулығына ауаның, судың және жарықтың тиістігін маңызды айттып түсіндіру. Таза су-бұл табиғаттың баға жетпес құндылығы екенін және өсімдіктердің өсуі үшін жарықтың маңызы зор екенін түсіндіру. Таза ауаны, суды қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Сияырды қоралтаптар Қажет емес қоралтаптардан әр түрлі бейнелерді құрастыруға болатыны туралы түсіндіру. Түрлі-түсті қағаздарды қолдана бейнелер құрастыруға қызығушылықтарын ояту. Қауіпсіздік ережелерді сақтай отырып, ұжымдықпен жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>«Шығармашылық»</p> <p>Сурет салу 8 наурыз ашықхатты Анаға арнап ашықхат жасай білуге үйрету, балаларды өз аналарын және барлық баба да аналарды құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру Алдаркөсенің шапаны Қағазды әртүрлі формада жырту және ұмақлау әдісін қолдануды үйрету.</p> <p>Музыка «Менің туыстарым» Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйрету. Әуенге әсерлену, ырғақтық, динамикалық есту қабілеттерін дамыту. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілікке, үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулу</p> <p>Музыка «Менің туыстарым» Өткен сабақты қайталау</p>	<p>«Әлеумет»</p>
--	---	--	--	---	------------------

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>3-апта</p> <p>Қазақстан халықтарының салттары мен дәстүрлері</p> <p>14.03-18.03</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Жан-жағына жылтулық сығана!</p> <p>Сақинаны нысанана дәл тигізіп</p> <p>лақтыруды;орындық, доға астынан еңбектеп өтуді;гимнастикалық орындаықта отырып, башпайларды бүгіп-жазып,жаттығу орындауды үйрету.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Мұздағы ойын</b></p> <p>Денені түзу</p> <p>ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп,ырғақпен жүруге;зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру</p> <p><b>Кәуіпсіздік мінез-құлық негіздері</b></p> <p><b>Бүйрек</b></p> <p>Бүйректің қызметімен таныстыру.</p> <p>Әрадамның дене мүшесіне қамқорлықпен қарау керек екені туралы түсіндіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Менің анам</p> <p>Наурызайының үлкен мерекесі жайлы мәлімет. Аналарды сүюге тәрбиелеу.</p> <p>Тілдерін дамыту, ой-өрісін байыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Алтын астық</b></p> <p>Алтын астық өленінің мазмұнын ашу. Өленді дауыс ырғағына келтіре отырып, әр шумағын қайталау арқылы жаттау. Астықты орып, жинау науқаны туралы бағаларға айтып жеткізу.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b></p> <p><b>Г дыбысы мен әрпі</b></p> <p>Өткен сабақты қайталау</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b></p> <p><b>И дыбысы мен әрпі</b></p> <p>И дыбысы мен және әрпімен таныстыру.</p> <p>И дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару</p> <p>Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру</p> <p>және оларды цифрмен және танбалармен белгілеуді үйрету</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Пайдалы қазбалар дегеніміз не?</b></p> <p>Бағаларға пайдалы қазбалар туралы оның табиғатын құрамдас бөлігі екендігі туралы түсінік беру. Туған жерді қастерлеуге және қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Қызғанақ қонақыстар</p> <p>Түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суретте бейнелей білу, дұрыс қарым - қатынас жасай білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Менің сүйікті ойыншығым</b></p> <p>Бағаларды сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге, қиялдау арқылы түрлі ойыншықтарды мүсіндеуге үйрету.</p> <p>Ойыншықтарды мүсіндеу арқылы баға қиялын, ұсақ қол қимылдарын, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Жансыңу</b></p> <p><b>Қайындағы қараторғай ұасы</b></p> <p>Ұстың ұасын және оның жеке бөліктерін қиып, жапсыру әдістерін үйрету.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p><b>«Наурыз-жыл басы»</b></p> <p>Ұлттық рәсім туралы қарапайым түсінік қалыптастырып, сыйластық сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>Өзін-өзі тану</p> <p>Мен осындай бағамын.</p> <p>Жақсы адам сезінін мағынасын түсіндіру</p> <p><b>Қоршаған орта</b></p> <p><b>Еліміздің ірі қалалары</b></p> <p>Еліміздің ірі қалалары туралы мағлұмат беру, олардың көрікті жерлерімен таныстыру.</p> <p>Қала мен ауылдың айырмашылықтарын түсіндіру.</p>

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>4-апта «Өнер көзі халықта» 28.03-01.04</p>	<p>Дене шынықтыру Спорт түрлері Қабырғаға допты сотып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қатып алуды, заттар арасымен еңбектеуді, гимнастикалық орындардың астымен өтуді үйрету.</p>	<p>Саяхат ашу негіздері И дыбысы мен әрпі Өткен сабақты қайталау <b>Көркем әдебиет</b> <b>Әз Наурызым,</b> <b>Армысың!</b> Наурыз мерекесі Турады түсінік беру. Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру. Қазақ халқының жаңа жылы турады білімдерін кеңейту. Өз елінің салт- дәстүрлерін құрметтей білуге тәрбиелеу. Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту.</p>	<p>Жаратылыстану <b>Орман</b> Орман туралы түсінік беру. Орманның табиғатта ерекше орыналатыны турады түсіндіру. Орманда мекендейтін, өсетін өсімдіктерге қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> 8 наурызға арналған сыйлықты әшекейлеу Бағалардың қол-қимыл әрекетін жетілдіру, шығармашылықпен жұмыс істеуге үйрету. Бірлесіп әрекет етуге, өз жұмыстарының нәтижесін салыстырып бағалай білуге жетелеу.</p> <p><b>Жансызру</b> <b>Желсенді қайық</b> Түрлі геометриялық пішіндерден зат құрап жапсыруға үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Көктем әндері»</b> Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p>	

Перспективалық жоспар  
 Мектепалды даярлық сыныбы 2022жыл Сәуір айы  
 Өтпелі тақырып «Біз еңбеккер баламыз»  
 Мақсаты: «Еңбек», «еңбексүйгіштік» туралы түсінік беру.  
 Міндеттері: Еңбек туралы міндеттерін кенейту. Еңбек ету дағдыларын дамыту. Еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p>I-апта                      «Аялайық                      тұлдерді»                      04.04-08.04</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Жаттығу жеңіс                      келілі</b>                      Жүру мен жүгіруді                      алмастыра отырып,                      эстафеталық жарыс                      ұйымдастыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Стадион</b>                      Балағарға бір орнында                      тұрып секіру                      жаттығуларымен                      таныстыру.                      Қауіпсіз ережелерді                      сақтай білуге                      тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Күшік пен мысық</b>                      Ертегіні оқып түсінік                      беру.Сөздік қорларын                      дамыту,ойларын есте                      сақтау қабілеттерін                      жетілдіру.</p> <p><b>Көркем әлебиет</b>  <b>Наурыз көже</b>                      Наурыз мерекесі                      туралы айтып,өлеңді                      дауыс ырғағын келтіре                      отырып оқып жеткізу.                      Салт-дәстүр,әдет                      ғұрыптар туралы                      ұғындыру,оны бағалап                      құрметтей білуге                      тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Шартты өлшем</b>                      Шартты өлшемнің                      көмегімен заттарды                      шамасы бойынша                      салыстыру дағдыларын                      дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Өсімдіктерді қалай күту                      қажет?</b>                      Жантақ туралы түсінік                      беру. Олардың қайда өсетіні                      туралы мағлұмат                      беру.Денсаулыққа пайдалы                      екенін ұғындыру.Табиғатқа                      қамқорлықпен қарауға                      тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Сәукелені әшекейлейміз</b>                      Сәукеленің пішініне сәйкес                      ою-өрнек элементтерін                      дұрыс орналастыра білуге                      үйрету, сурет салу                      іс-әрекеті арқылы                      бас киімдерді әшекейлеу,                      ұлттық ерекшеліктерін                      ажырата білу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тостаған</b>                      Балағарды қазактын сәндік                      қолданбалы өнерімен                      таныстыру.Қымыз құятын                      ыдыс-тостағанмен                      таныстыру.Ұлттық                      ыдыстардың ерекшеліктеріне                      назар аударатырып,оны                      мүсіндеудің                      әдіс-тәсілдерімен таныстыру.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Мен табиғаттың                      бөлшегімін</b>                      Табиғатқа қамқорлық                      жасау туралы                      түсініктерін кенейту</p>

	<p><b>Кауіпсіздік</b> <b>мінез-құлдық</b> <b>негіздері</b> <b>Тіл</b></p> <p>Тіл сөзу мүшесіне жататыны туралы түсінік беру. Ауыс құбысын тамақ ішкен кезден кейін тазалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Й дыбысы мен әрпі</b> <b>Й дыбысы мен және</b> <b>әрпімен таныстыру.</b> <b>Й дыбысынан</b> <b>басталатын сөздерді</b> <b>ойпатқызу, Дыбыстық</b> <b>талдау жасай білуге</b> <b>дағдыландыру. Сөздерді</b> <b>буындап оқи білуге</b> <b>тәрбиелеу.</b></p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Й дыбысы мен әрпі</b> <b>Өткен сабақты</b> <b>қайталау .</b></p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Наурыз</b> Формирование умения понимать и применять слова по теме праздник Наурыз в повседневной жизни .</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Жанғақ қабығымен</b> <b>құрастыру</b> <b>Пайдаланған жанғақ</b> <b>қабықтарынан ермексазды</b> <b>пайдалана өз қалауларыңша</b> <b>бейнелер құрастыру алуға</b> <b>білімдерін кенейту.</b> <b>Бір-біріне көмек бере білуге</b> <b>тәрбиелеу.</b></p>	<p><b>Жансыңру</b> <b>Гүл салынған ылдыс</b> <b>Бүктеу әдісін қолданып,</b> <b>жана жапсыру тәсіліне</b> <b>үйрету.</b></p> <p><b>Музыка</b> <b>«Көктем әндері»</b> Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу . Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Ғарыш әлеміне саяхат»</b> Музыкалық аспапқа деген қызығушылығын арттыру. Әнді сергек, жігерлі орындауға талпындыру.</p>	
--	--	---	---	---	--

<p>2-апта «Ас атасы- нан» 11.04-15.04</p>	<p>«Денсаулық»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Бір,екі үш ,бағалар алды күш ! Үздіксіз жүру,секіру жаттығуларымен таныстыра отырып, дене қимылдарын дұрыс жасауға бейімдеу.</p>	<p>«Қатынас»</p> <p>Сойлеуді дамыту</p> <p>Наурыз көктем мерекесі Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру,білімдерін арттыру.Көз қарастарын қалыптастыру.Сөздік қорларын дамыту,жана сөздер менгерту.</p>	<p>«Таным»</p> <p>Математика негіздері</p> <p>Ұзын-қысқа,биік-аласа,кең-тар,қалың-жуқа.Тен заттар Шарты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын дамыту.</p>	<p>«Шығармашылық»</p> <p>Сурет салу</p> <p>Ұлу (акварель бояуы)</p> <p>Бағаларды сурет салуда жеңіл қозғалыстар мен қалыпттарды бейнелеу арқылы мәнерлі бере білуге үйрету Ұлудың суретін салудағы ептілік пен дағдыларын дамыту.</p>	<p>«Әлеумет»</p> <p>Өзін-өзі тану</p> <p>Табиғаттан үйренейік</p> <p>Табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Қазақстан байлықтары мен жетістіктері</p> <p>Қазақстан жерінің байлықтарымен, жетістіктерімен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>Отан туралы білімдерін кеңейту,еліміздің қалаларымен таныстыру.</p> <p>Туған елге сүйіспеншіліктерін артыру,отан сүйгіштікке баулу.</p>
<p>Дене шынықтыру</p> <p>Қазақстан Республикасы халықтарының ойындары.</p> <p>Гимнастикалық орындық үстінен аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуларын дұрыс жасай алуға тәрбиелеу.</p> <p>Он және сол қолымен нысанана дәл лақтыруға жаттықтыру. Ұлттық ойындарға деген</p>	<p>Көркем әлебнет</p> <p>Кізі үй</p> <p>Өлеңді мәнерлеп оқып мазмұнын ашу.Кізі үйдің көрінісін сурет бойынша сипаттап әнтімелеу.</p> <p>Өлең жолдарын жаттау,сөздік қорын молайту. Ұлттық құндылықтарды бағалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Жараттылыстану</p> <p>Суда тіршілік ететін жануарлар</p> <p>Суда тіршілік ететін жануарлармен таныстыру.</p> <p>Олардың пайдасы туралы түсінік беру.</p> <p>Суда мекендейтіндерді ажырата алуға білімдерін кеңейту.</p> <p>Бұл зиянсыз тіршілік иесінің қаншалықты пайдалы және табиғатқа қажет екенін түсіндіру.</p>	<p>Мүсіндеу</p> <p>Торсық</p> <p>Қазақтың ұлттық бұйымы-торсықпен таныстыру, торсықты ермексаздан мүсіндеу әдіс-тәсілдерін үйрету,торсықты әртүрлі әдіс-тәсілдермен безендіру, торсықтың пішініне сәйкес ою-өрнектерді шығармашылықпен тандап,әшекейлеу жолдарын түсіндіру</p>	<p>Жаппсыру</p> <p>Қолшекте</p> <p>Бағаларды қағазды бұту,бүктеу,қаттау әдістерін қолдануға үйрету.</p>	

<p>3-апта «Еңбек- бәрі жөнбек» 18.04-22.04</p>	<p>«Денсаулық»</p>	<p>«Қатынас»</p>	<p>«Таным»</p>	<p>«Шығармашылық»</p>	<p>«Әлеумет»</p>
<p>Дене шынықтыру Ойна,ойна доптан айырылып қалма Гимнастикалық қабырғаның басына дейінбір әдіспен өрмелеу,одан келесі арқалыққа өтіп,төмен түсу жаттығуларын дұрыс жасай алғұтабейімдеу. Допты жоғары дақтырып, екі қолмен қағып алғұта жаттықтыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Футбол ойнаймыз</b> Доппен жасалатын кимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыру.Допты жоғары лақтырып,екі қолмен қағып алғұта жаттықтыру.Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін түсіндіру.</p> <p><b>Қауіпсіздік мінез</b> <b>құллық негіздері</b></p> <p><b>Дәрумендер</b> Адам ағзасына дәрумендердің пайдасы мол екені туралы</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <b>Қасқыр мен түлкі</b> Аңдар жайлы мәлімет беру.Олардың қысқы өмірі жайлы әңгімелеу. Пайдасыз зияны жайлы әңгімелесу арқылы сөздік қорларын дамыту.</p> <p><b>Көркем әлебиет</b> <b>Қол не үшін керек?</b> Әңгімені мәнерлеп түсінікті етіп оқып бере отырып әлемдегі еңбектер мен жақсылықтардың бәрі де адамдар қолымен жасалатын ұғындыру. Сұрақ-жауап арқылы бағалардың ойын толық айта білуіне баса назар аудару.Бағаларды еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Ж дыбысы мен әрпі</b> Ж әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Геометриялық пішіндер</b> <b>және денелер</b> Геометриялық пішіндердің атауларымен:дөңгелек ,сопақша,ұшбұрыш,шарш ы,тік төртбұрыш;денелерді н атауларымен: текше,шар,цилиндр таныстыру</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Көктем белгілері</b> Бағаларды көктемнің артуымен таныстыру көктемнің әсемдігін көрсету.Бағалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Өсімдіктердің тіршілігіне қызығушылықты ояту.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Төбешіктер</b> Бағалармен құрастырғыш құралдарды қолдана төбешіктер құрастыруға бейімдеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Көрікті көктем</b> Көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс-әрекеті арқылы кағаз бетіне түсіре білуге дағдыландыру, ептіліктерін дамыту, бояу түстерін тандап,алмастыра қолдануға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Кесе</b> Мүсіндеудің созу,тегістеу,сылау сияқты техникалық әдістерін қолдануға,түстерді қабылдай білуге,ермексазды дұрыс қолдануға үйрету.</p> <p><b>Жансыңу</b> <b>Жайылың жүрген</b> <b>бағалаңдар</b> Бүктеу әдісі арқылы бірнеше кескінді бірден кино әдісін менерту</p> <p><b>Музыка</b> «Домбыра сазы » Шығармашылық кабінеттерін арттыру.Қимылмен түрлі сипаттағы әуендерді көрсету.Ән айту,есту кабінеттерін әрі қарай</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Өнердің ғажайып</b> <b>әлемі</b> «Өнер»күнделікпен туралы түсіндіру.</p>	

<p>4-апта Жәндіктер мен космекенділер әлемі 25.04-29.04</p>	<p>«Денсаулық»</p>	<p>«Қатынас»</p>	<p>«Таным»</p>	<p>«Шығармашылық»</p>	<p>«Әлеумет»</p>
<p>Дене шынықтыру Волейбол алаңында жаттығу Енкіш тақтай үстімен жүру. Ілгері жылжи отырып, аяқтан-аяққа секіру (қашықтық 4 м) жаттығуларын орындату.</p>	<p>Сойлеуді дамыту Жайлауда Жайлау және оның орналасқан жері, ерекшелігі туралы түсінік беру. Жануарлардың белгілерін анықтауға дағдыландыру. Жануарларға камкорлық қарым-қатынастарын тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері Геометриялық пішіндері заттар Пішіндердің атауларын: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тік төртбұрыш, денелердің атауларын: үшбұрыш, шаршы, тік төртбұрыш, денелердің атауларын таныстыру</p>	<p>Сурет салу Сырмақты әшекелейміз Қазақ халқының сәндік өнері бойынша сурет салғу, ою-өрнектердің сипатын, түсінін үйлесімділігін бере отырып, көлемді пішіндерді безендеруге үйрету.</p>	<p>Өзін-өзі тану Туған жерімді сүйемін «Отан» «сүйіспеншілік» «туған жер» күнделікті қатарының маньыздылығын түсіндіру.</p>	
<p>Дене шынықтыру Менің достарымның ойынны Бағаларға тізені жоғары көтеріп жүгіру, 1,5 минутқа дейін үздіксіз жүгіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Ойындағы қауіпсіздік ережелерді сақтай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Мен ғарышкер боламын Ғарышкер туралы түсінік беру. Ғарыш әлемінің кереметтерімен таныстыру. Ғарышкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу. Ғарыш туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Жаратылыстану Жанғақ қайда өседі? Жанғақ туралы түсінік беру. Олардың қайда өсетіні туралы мағлұмат беру. Денсаулыққа пайдалы екенін ұғындыру. Лағиғатқа камкорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Мүсіндеу Ғарыш кемесі Бағаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру. Бағалардың ой қиялын дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Көп ұлтты Қазақстан Еліміздің көп ұлтты республика және жергілікті ұлт-қазақ халқы екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізу. Әр ұлттың ерекшелігі өздерінің салт-дәстүрлері бар екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізу. Ұлт аралық тағулыққа, достыққа, сыйластыққа баулу.</p>	
<p>Дене шынықтыру Қазақ халқының ұлттық ойындары Шытыршық арқылы жұптасып өтуді еденге қатарынан төселген бірнеше тақтайшалар үстінен секіруді;</p>	<p>Сауат ашу негіздері II дыбысы мен әріп II дыбысымен және әріпмен таныстыру. II дыбысынан басталатын сөздерді ойлау. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Жаппы Үйрек бағаландарымен Бағаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>	<p>Жаппы Үйрек бағаландарымен Бағаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>	<p>Жаппы Үйрек бағаландарымен Бағаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>	

Перспективалык жоспар

Мектепалды даярлык сыныбы 2022 жыл мамыр айы

Өтпелі тақырып «Эркашан күн сөнбөсін»

Мақсаты: Балаларды өзін-өзі ұстай білуге, кез келген кедергіден шыға білуге, бір-біріне деген достық қарым-қатынасын нығайттышы көмек көрсетуге шақыру мақсатпен жүргізіледі.

Міндеттері: Елді - жерді сүюге құрметтей білуге тәрбиелеу.

	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
1-апта «Достық біздің тірегіміз» 02.05-06.05	<b>Дене шынықтыру</b> <b>Ойын ойнап өсеміз</b> Допты қабырғата соғып, қол шапалақтап, ыршынған допты қатып алуды; түзу сызық бойынша он зықпен секіруді; айналып тұрған секіртпе астынан жүтіріп өтуді үйрету.	<b>Сойлеуді дамыту</b> <b>Мен ғарышкер боламын</b> Ғарышкерлер туралы мәлімет беру. Есте сақтауларын дамыту. Елді, жерін сүюге баулу	<b>Математика негіздері</b> <b>Пішіндер неге ұқсайды?</b> Геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілері.	<b>Сурет</b> <b>Ғажайып ұшпақ</b> Күрделі пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білуге үйрету, әуе ұшақтары, аспан планеталары туралы білімдерін жетілдіру, сурет салудағы іскерлік дағдыларын дамыту.	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Ұлттық дәстүрім - мақтанышым</b> Ұлттық құндылықтарды құрметтеуге тәрбиелеу.
	<b>Дене шынықтыру</b> <b>Аңшылар</b> Тік нысаната заттарды лақтырып, тура ортасына тигізе білуге жаттықтыру. Тене-тендікті сақтай білуге тәрбиелеу.	<b>Көркем әдебиет</b> <b>Достық мерекесі</b> Достық мерекесі туралы түсінік беру. Ғаламда көптеген ұлттар тұратыны туралы түсінік беру. Әр ұлтты дос деп қабылдау керек туралы білімдерін кеңейту. Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту.	<b>Жаратылыстану</b> <b>Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар?</b> Өсімдіктердің емдік қасиеттері туралы түсінік беру. Олардың емдік қасиеттері туралы білімдерін кеңейту. Өсімдіктерге деген қызығушылық сезімдерін ояту.	<b>Құрастыру</b> <b>Мысық</b> Балаларға мысық бейнесін құрастыру жолдарымен таныстыру. Сірніке қорабын қолдана мысық бейнесін құрастыруды түсіндіру. Әр бөлшектегі дұрыс қия білуге қолдарын дағдыландыру. Бейнені дұрыс бейнелей	<b>Мүсіндеу</b> <b>Суда жүзген қайық</b> Суда жүретін көліктер туралы түсініктерін қалыптастыру, қайық бейнесін мүсіндей білуді үйрету.
		<b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Х дыбысы мен әрпі</b> Х әрпімен таныстыру. дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу.		<b>Жансығу</b> <b>Зымьыран</b>	

	«Денсаулығы»	«Қатынас»	«Танылым»	«Шығармашылық»	
<p>2-алпта «Отан қорғаушылар» 9.05-13.05</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Футбол ойнан <b>шыныға түсе</b> Доппен жасалатын кимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Допты жотары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін түсіндіру</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Өрмелеп үйренеміз</b> Гимнастикалық қабырғата өрмелей білу жаттығуларын жазғастыру. Баумен жүру ережелерін тианақты орындай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <b>Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш</b> Мысалдын мазмұнын түсініп, қайта айта білуге үйрету. Байланыстырып сөйлеуін дамыту. Дұрыс сөйлеуге дағдарын қалыптастыру. Еңбеккер болуға тәрбиелеу. <b>Көркем әдебиет</b> <b>Женіс күні</b> Өлең шумақтарын мәнгерлеп оқу жаттау, мазмұнын ашу. 9 мамыр-Женіс күні туралы Ұлы Отан соғысында елімізді, жерімізді жаудан қорғаған баатыр ағаларымыздың ерлігін сурет бойынша әңгімелеу. <b>Сауат ашу негіздері</b> <b>В дыбысы мен әрпі</b> В дыбысымен және әрпімен таныстыру. В дыбысынан басталатын сөздерді ойпатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді бұзындап оқи білуге тәрбиелеу. <b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Ф дыбысы мен әрпі</b> Ф әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Кім қайда тұрады? Зағтардың кеңістікте орналасуы ұғымдырымен таныстыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Жануарлар жауыннан қалай қорғанады?</b> Жабайы жануарлардың жауынан қалай қорғанатыны туралы мағлұмат беру. Оларға қамқор жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мүсіндеу</b> <b>Дән терген күсе</b> Бағаларға құстардың тіршілігі туралы түсінік беру, мүсіндей білуге үйрету. Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу. <b>Жансыру</b> <b>Ұшақтар шеруі</b> Бүктеу әдісі арқылы жіңпішке қызықтарды кино жолдарын үйрету. <b>Музыка</b> «Ән салып, би билейміз» Өткен сабақты қайталау. <b>Музыка</b> «Біз мектепке барамыз»</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Ынтымағы</b> <b>жарасқан еліміз</b> Ынтымағы жарасқан ел туралы түсінік бере отырып, сүйіспеншілік күндізлігінның мәнін ашу.</p> <p>Музыканы тыңдап, сипаттарын ажырата білу. Әннің мәтінін дұрыс айтып үйрену. Ойындарда эмоциясын ояту.</p>

	«Денеулық»	«Коммуникация»	«Таным»	Шығармашылық	Әлеумет
<p>1-апта «Мен жасай аламын» 16.05-20.05</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Көпбасшы бол Себетке доп жақтыру жаттығуларын жасай білу.Сызыктан-сызыкка секіру жаттығуларын дамыту.Жүру,жүтіру жаттығуларын дұрыс орындай білуді нақтылау. <b>Дене шынықтыру</b> Тату бола білеміз! Жаттығуларды ұжымдықпен жасай білуге тәрбиелеу. Ойындардың ережелерін сақтай отырып,ойнай білуге жаттықтыру. <b>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері</b> <b>Байланыс құралдары.</b> Күн,ауа және су-біздің достарымыз. Байланыс құралдары туралы түсінік беру.Байланыс құралдардың дұрыс қолдана білуге тәрбиелеу.Үлкендердің енбөктердің бағалай білуге дағдыландыру. Күн ,ауа,су-табиғат сыйы және олардың маңызды туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p><b>Сойлеуді дамыту</b> Маңдай тер Өңіменің мазмұнын түсіндіру. Жана сөздерді сөздік қорына қосу.Енбөкке сүйіспеншілік тәрбиелеу. Сөздік қорын молайту. <b>Көркем әдебиет</b> Бағла біздің болашақ <b>Сауат ашу негіздері</b> Ю-Я дыбысы мен әрпі Айтылу ерекшеліктеріне байланысты ю-я әрпімен таныстыру . Ауада,дәлгерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу.Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Қатас бетіне бағдарлау Кеністікте орналасу ұғымдарын,жотарыда,төм енде,он жақта,сол жақта,ортала түсініктерін бекіту. <b>Жаратылыстану</b> Көктемгі табиғаттың өзгеруі. Ағаштарды не үшін отырғызды? Көктемнің өзіне тән белгілері туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Табиғаттың көктемгі әсемдігін байқай білуді,эстетикалық тағамды қалыптастыру. Бағалардың жасыл-желектің адам мен жануарлар өмірінде атқаратын рөлінің маңыздылығы туралы экологиялық түсініктерін нығайту.</p>	<p><b>Сурет салу</b> Алма ағашы гүлдеді Көктем мезгілінің табиғат құбылыстарын, бере білу білімін бекіту. <b>Мүсіндеу</b> Қанат жағлау ұстап келеді Бағла бейнесін мүсіндей білуге үйрету,шығармашылық белсенділігін арттыру,қол ,саусақ ікімділігін дамыту. <b>Жансыңу</b> Көбелектер Ирек пішіндерді қия білуге үйрету. <b>Музыка</b> «Біз мектепке барамыз» Өткен сабақты қайталау . <b>Музыка</b> «Музыка әлеміне саяхат» Бағаларға опера,балет туралы мағлұмат беру.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> Мен етті бағамын Бағалардың өзіндік «Менің» ұғындыру. Өздерін тануға,өз ерекшеліктерін білуге үйрету. <b>Қоршаған ортамен танысу</b> Ұлы Отан соғысы ардагерлері Бағаларды Ұлы Отан ардагерлерімен таныстыру. Ұлы Отан соғысы және осы соғысқа қатысқан қазақ батырлары туралы мағлұматтарын кеңейту. Бағаларды аға ұрпақтардың өсиетін тыңдап адал болып өсуге отан сүйіпшілікке тәрбиелеу.</p>

	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	Шығармашылық	Әлеумет
<p>4-апта Көнілді жаз 23.05.-25.05.</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Біз оқушы боламыз ! Жыл бойы жасап үйренген жаттығуларды ұқыптылықпен,шапшаңды кпен орындай білуді қалыптастыру.Дене жаттығуларын үнемі орындай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Біз оқушы боламыз</b> Өткен сабақты қайталау</p>	<p><b>Сөйлемді дамыту</b> Қайталау <b>Сауат ашу</b> <b>Б-Ъ дыбысы мен әрпі</b> Б-Ъ дыбысы мен әрпімен таныстыру.Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Жилги были...</b> Формирование умения передавать диалог героев сказки «Колобок».</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Жыл мезгілдері, Жыл мезгілдерінің, айлардың атауларымен және олардың реттілігімен таныстыру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Күшіктер</b> Бағаларға геометриялық пішіндерді қолдана күшіктерді құрастыруға болатыны турлы түсінік беру, ұқыптылықпен жұмысты жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет</b> Алма ағашы гүлдеді Өткен сабақты қайталау.</p> <p><b>Музыка</b> «Музыка элементіне саяхат» Өткен сабақты қайталау.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> Мын алғыс, саған, <b>өзін-өзі тану</b> «Отан», «атамекен» туралы түсініктерін кеңейту.</p>